
ZARZĄDZENIE NR 337/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 130/2019 z dnia 25.04.2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 
oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie Burmistrza Wołomina 
Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r. z późn. zm.), Burmistrz  Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina nr 130/2019 z dnia 25.04.2019 r. w sprawie powołania zespołów 
zadaniowych do spraw realizacji projektu pn. "e - Wołomin - Gmina Dobrych Rozwiązań" wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2. 2 otrzymuje brzmienie: Zespół Stały realizujący Projekt, w skład którego wchodzą:

1) Tomasz Kujawa - Zespół Informatyki,

2) Sebastian Kupiec - Zespół Informatyki,

3) Elżbieta Michalska - Wydział Kadr,

4) Andrzej Goźliński - Zespół Informatyki,

5) Przedstawiciel Zespołu Informatyki - nowo zatrudniony pracownik Zespołu Informatyki do
pracy przy projekcie na pełny etat.

2. § 7. 6 otrzymuje brzmienie: „W sytuacji, kiedy zachodzi konieczność zmiany w składzie Zespołu,
Koordynator projektu wskazuje za zgodą jej bezpośredniego przełożonego nową osobę/pracownika
o podobnych, jednak nie niższych kwalifikacjach”.

3. W § 7 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: „O zmianach w składzie Zespołu jak również
o wyłączeniu osoby wchodzącej w skład Zespołu decyduje Komitet Sterujący, na wniosek
Koordynatora Projektu.”

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komitetowi Sterującemu, Zespołowi Zarządzającemu Projektem oraz 
wszystkim jego uczestnikom.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D55BB40C-65D0-4E3D-984C-725407CD7DE1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zarządzenia nr 130/2019 z dnia 25.04.2019 r. związana jest ze zmianą osoby wchodzącej

w skład Zespołu Stałego realizującego Projekt pn. "e-Wołomin - Gmina Dobrych Rozwiązań",

w związku ze zgłoszoną długotrwałą nieobecnością Pana Konrada Buchelta - Kierownika Zespołu

Informatyki przebywającego na zwolnieniu lekarskim. W zarządzeniu zostały także doprecyzowane zasady

zmian w składach Zespołów.

Id: D55BB40C-65D0-4E3D-984C-725407CD7DE1. Podpisany Strona 1




